PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB-MNHĐ                  Hưng Đạo, ngày 01 tháng 3  năm 2018

THÔNG BÁO

Chương trình, kế hoạch công tác kiểm tra
Tháng 3 năm 2018

Thực hiện chương trình công tác kiểm tra năm học 2017 – 2018, tổ kiểm

tra thông báo kế hoạch kiểm tra tháng 3 năm 2018 như sau:

Thời
gian

Nội dung kiểm tra Đối tượng kiểm tra Tổ kiểm
tra

 Hình thức
kiểm tra

26 - Kiểm tra hoạt động
chế biến  nấu ăn

- Nhân viên cấp dưỡng BKTNB Kiểm tra
thường kì
theo kế hoạch

27
- Kiểm tra kế hoạch
chăm sóc sức khỏe và
nuôi dưỡng trẻ

- Nguyễn Thị Ban BKTNB Kiểm tra
thường kì
theo kế hoạch

27-

29

- Kiểm tra hoạt động
sự phạm của giáo viên

- Nguyễn Thị Hướng;
- Ngô Thị Thúy;
- Nguyễn Thị Lập,
- Vương Thị Thuân

BKTNB - Kiểm tra
thường kì
theo kế hoạch

30 - Kiểm tra toàn diện - Nguyễn Thị Sinh BKTNB

Kiểm tra
thường kì
theo kế hoạch

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu, GV,NV(t/h);
- Các thành viên BKTNBTH(t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Trần Thị Hiến

		2018-03-02T15:40:45+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-03-02T15:41:13+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!